
UCHWAŁA NR XV/113/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 stycznia 1991 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności działek położonych w
Krakowie - Bodzowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości działek

położonych nr 438/1, 442, 439/2, 458, 443 - obręb 2 - działek nr 326/1, 277/1, 277/3,
272/1, 244, 246, 245, 247, 248, 249 obręb 4 i działek nr 169/2, 177/1, 177/2 obręb 5 -
położonych w Krakowie - Bodzowie, stanowiących w 1/3 części własność Pana
Romualda Szpor i 2/3 własność gminy Kraków w następujący sposób: działki nr 244,
245, 246, 247, 248, 249 obręb 4 i działka nr 169/3 obręb 5 powstała z podziału działki
nr 169/2 o łącznej powierzchni 4 ha 49 arów stanowić będzie własność Pana Romualda
Szpor, zaś działki nr 438/1, 442, 439/2, 458, 443 obręb 2 - działki nr 326/1, 277/1,
277/3, 272/1 obręb 4 - oraz działki nr 177/2, 177/1 i 169/4 powstałe z podziału działki
nr 169/2 obręb 5 o łącznej powierzchni 9 ha 0,5 a 85 m2 stanowić będą własność gminy
Kraków.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


